平成２６年６月２４日

各    位

会 社 名 スルガ銀行 株式会社

代 表 者 名 取締役社長 岡 野 光 喜

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問 合 せ 先 執行役員

経営管理部長

秋 田 達 也

（ＴＥＬ．０３－３２７９－５５２７）

役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成２６年６月２４日開催の定時株主総会において、下記のとおり役員の異動がありまし

たのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役

      社外監査役    伊 東 哲 夫

２．退任監査役

社外監査役    池 田 達 郎

３．就 任 日        平成２６年６月２４日

以上